
 Nadleśnictwo Gorlice  

                              

Nadleśnictwo Gorlice, Zagórzany 343, 38-333 Zagórzany
tel.: +48 18 351-13-87, fax: +48 18 351-13-89, e-mail: gorlice@krakow.lasy.gov.pl
Bank BOŚ Kraków 74 1540 1115 2001 6011 0608 0001

www.lasy.gov.pl

   

     

Zagórzany,  14.listopada.2024.

Zn. spr.: SA.2111.27.2024
 (

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Nadleśnictwo Gorlice, 38-333 Zagórzany 343, zaprasza do wzięcia udziału w 
postępowaniu nieobjętym Ustawą Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r roku, 
poz. 2019 z późniejszymi zmianami) organizowanym na podstawie zarządzenia nr 
22/2021. Nadleśniczego Nadleśnictwa Gorlice z dnia 28.05.2021 roku.

1. Rodzaj zamówienia: DOSTAWY*, USŁUGI*, ROBOTY BUDOWLANE*

2. Opis przedmiotu zamówienia: 
2.1.Przedmiotem zamówienia jest: „Remont pomieszczenia magazynowego przy 

Nadleśnictwie Gorlice” zgodnie z Specyfikacją Techniczną stanowiącą załącznik nr 
1.  

3. Wielkość zamówienia: Według opisu przedmiotu zamówienia i formularza oferty.
4. Termin wykonania zamówienia: 20.12.2024 r. 
5. Oferta powinna zawierać: 

5.1.Podpisany, wypełniony formularz oferty, kosztorys ofertowy w wersji uproszczonej.
6. Miejsce i termin składania ofert:

6.1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016645 do dnia 
20.11.2024 do godziny 13:00.

6.2.Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w zapytaniu dokumenty.
6.3.Po wypełnieniu Formularza oferty i dołączenia  wszystkich wymaganych 

załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
6.4.Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana 

elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl, wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na 
dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 
Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w 
szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust.2  Pzp, gdzie zaznaczono, 

mailto:gorlice@krakow.lasy.gov.pl
http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016645
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/


2

iż oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 sporządza się, pod rygorem 
nieważności, w postaci lub formie elektronicznej i opatruje się odpowiednio w 
odniesieniu do wartości postępowania kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

6.5.Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie 
(platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż 
ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.

6.6.Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i 
wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

6.7.Wykonawca, za pośrednictwem platformazakupowa.pl może przed upływem 
terminu składania ofert wycofać ofertę. Sposób dokonywania wycofania oferty 
zamieszczono w instrukcji zamieszczonej na stronie internetowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.

6.8.Każdy z wykonawców może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby 
ofert lub oferty zawierającej propozycje wariantowe podlegać będą odrzuceniu.

7. Miejsce i termin otwarcia ofert: Nadleśnictwo Gorlice, 38-333 Zagórzany 343, dnia 
20.11.2024 r. godzina 13:15. Otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu 
teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak 
możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie 
ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

8. Osoba upoważniona do kontaktu z oferentami: Mateusz Drożdż tel. 690 012 851

9. Wadium (dotyczy, nie dotyczy, wysokość, forma wniesienia, termin wpłaty itp.): nie 
dotyczy 

10.Oferty dotyczące robót budowlanych winny być opracowane na podstawie 
przedmiaru robót opracowanego przez zamawiającego.

11.Kryteria wyboru ofert: najniższa cena netto

12.Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania przetargowego 
bez podawania przyczyny.

13.Oferty złożone po terminie nie są rozpatrywane i podlegają zwrotowi bez otwarcia;

14.Oferty, które nie spełniają postawionych wymogów bądź zawierają nieprawdziwe 
informacje istotne dla postępowania podlegają odrzuceniu.

15.W przypadku wpłynięcia ofert równoważnych zawierających najniższe ceny, przy 
spełnieniu pozostałych warunków zapytania, zamawiający zwraca się o złożenie 
ofert dodatkowych.

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


3

                                                         

                                                    Z wyrazami szacunku

Józef Legutko

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Specyfikacja Techniczna 

2. Formularz ofertowy

3. Wzór umowy

4. Przedmiar robót

5. Informacja RODO

 


		2024-11-14T11:43:52+0000
	Józef Legutko




